大會投稿操作流程

2024/08/15

網站帳號註冊操作說明

2

步驟一：註冊網站帳號

3

• 註冊帳號，完整填寫相關註冊資料後，點選「Sign up/註冊」送出。

ü 國內與會者，身份別請選「國內與會者Domestic Attendee」，開始註冊帳號。

ü 國外與會者，身分別請選「Oversea Attendee」開始註冊帳號。

• 送出後，系統跳提示告知，至Email信箱確認帳號開通信件。

(若您沒有收到信件，請檢查您的垃圾郵件。)

步驟二：至Email信箱確認信件

4

• 請至註冊信箱，點選網址開通帳號。

• 信件主旨：臺灣藥學聯合學術研討會 - 帳號啟用

步驟三：點選開通帳號信件

5

步驟四：網站帳號註冊成功

6

• 點選網址後，網站帳號即註冊成功。

大會投稿操作說明

7

大會投稿注意事項

8

投稿前，請務必詳閱投稿相關規則後進行投稿。

投稿資格：

1) 作者群中第一位為主辦單位或協辦單位的會員。*請務必於投稿前確認已具會員身分。

2) 建立帳號者須為作者群之一。

3) 投稿時須指定一位註冊作者代表報名本次會議。每名註冊作者限代表一篇論文，逾期

未完成報名繳費視為放棄論文發表資格。

https://www.twpharmconf.org.tw/submission_guideline

步驟一：登入帳號，進入投稿頁面

9

• 登入帳號：

ü 國內外與會者，若尚未申請帳號，請參考註冊步驟(簡報p.2-6)。

• 點選「論文」>「線上投稿」。

步驟二：開始投稿

10

• 一組帳號可投稿多篇稿件。

• 點選「Add Submission 新增投稿」，開始填寫投稿資料及上傳稿件。

請留意此帳號投稿者「須為作者群之一」

步驟三：填寫摘要資訊

11

• 請依據投稿欄位填寫資料。

*務必確認投稿主題及摘要填寫注意事項。

1.直接將題目填入輸入框。

2.留意徵稿主題說明及規定。

*主題3-社區藥學及主題8-案例報告不參與現場評選(Oral)，

發表方式意願請選擇壁報論文。

步驟四：填寫摘要內容

12

• 請留意各摘要主題的撰寫格式。

• 摘要內容有限制 500字，右下角有提示目前已寫的字數。

因應個資法施行，投稿內容應避免揭露病人個人資料；稿件作者須自負全責。

步驟五：填寫作者群單位

13

1. 填入作者群服務單位，如有多個，可點選 新增多個單位。

步驟六：填寫作者群資訊

14

• 先填寫作者群單位→再填寫作者群姓名；標題欄位右側 按鈕可自行增加單位/作者群姓名。

1.

2.輸入身分證字號後，點選檢核。

3.投稿主題第一作者皆須為主協辦單位會員。

*若尚未完成入會者，請與所屬學會聯繫確認後再進行投稿。

4.建立帳號者必須為作者群之一。

*投稿帳號需為作者群之一，於作者群中務必點選帶入帳號資訊。

*如有多位作者，可點選 進行作者新增。

步驟七：填寫註冊代表

15

• 投稿時須指定一位作者代表報名本次會議，即註冊代表；每名註冊作者限代表一篇論文。

*請於線上報名開放後，務必請該註冊代表報名，逾期未完成報名繳費將視為放棄論文發表資格。

• 填寫完成後，確認沒問題請確認勾選兩項規定後即可點選「Submit 送出」。

步驟八：投稿成功確認信

16

• 當您完成投稿後，您將收到一封系統發出的投稿成功確認信。

(若您沒有收到信件，請檢查您的垃圾郵件。)

• 信件主旨：臺灣藥學聯合學術研討會 – 投稿成功通知

步驟九：查閱、新增及修改稿件

17

• 在大會投稿截止前，您可隨時登入系統查閱、新增及修改您所投的所有稿件。

如何修改稿件？

18

• 步驟一：登入帳號。

• 步驟二：點選論文>線上投稿。

• 步驟三：針對您需要修改的稿件，選擇「查看/編輯」按鈕。

只要在投稿期間皆可隨時更改稿件，請務必留意大會截稿時間。

如何新增多篇稿件？

19

• 步驟一：登入帳號。

• 步驟二：點選論文>線上投稿。

• 步驟三：點選「Add Submission新增投稿」按鈕，接續投稿操作步驟二~七。

立即投稿

•若您有任何需要協助，請與大會秘書處聯繫

•大會秘書處信箱：flyinghorse16898@gmail.com

https://www.twpharmconf.org.tw/index
mailto:flyinghorse16898@gmail.com